
≪市民体育館・総合グランド・運動公園≫ 

臨時休館（休園）期間の【延長】について 
 

連日報道されております「新型コロナウィルス」感染拡大を予防する観点より
市民体育館・総合グランド・運動公園の臨時休館（休園）期間を５月７日（木）

～当面の間、延長させて頂くこととなりました。 
利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を 
賜りますようお願い申し上げます。 
※休館（休園）期間中はご予約の有無に関わらず、全施設ご利用出来ません。 

 

≪既に施設をご予約されている利用者の皆様へ≫ 
休館（休園）期間中のご予約分についての返金または変更対応につきまして
は、再開日程の目途が決まり次第、ＨＰ等で告知させて頂きます。 

 

※なお、コロナウィルス感染拡大の状況によって、休館（休園）期間を再度延
長させて頂く場合がありますので、予めご了承下さい。 
【５月１日発行】                        裾野市スポーツ施設等指定管理者  すそのシティスポーツパーク共同企業体 

 


